
西控国际室内装饰装修工程 招标公告

（招标编号：0730-23602E010048/01）

       
项目所在地区：陕西省,西安市

一、招标条件

    本西控国际室内装饰装修工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹

资金 147.783922万元，招标人为西安航空动力控制国际有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西控国际室内装饰装修工程;  

三、投标人资格要求

    (001西控国际室内装饰装修工程)的投标人资格能力要求：（1）具备独立法人资格、

具有有效的营业执照；

（2）申请人具备建筑装修装饰工程专业承包二级或以上资质；

（3）具有有效的安全生产许可证；

（4）申请人拟派项目负责人须具备建筑工程专业国家二级注册建造师执业资格或以上执业

资格，并提供注册证书及执业资格证书，有效的 B类安全生产考核合格证，且未担任其他在

施建设工程的项目负责人并做出承诺；

（5）申请人基本信息要求：申请人资质基本信息及项目负责人（注册建造师）执业基本信

息应在“陕西建设网（http://js.shaanxi.gov.cn/ ）陕西省建筑市场监管与诚信信息发布

平台”可查询；

（6）申请人不得在“信用中国”网站被列为失信被执行人；



（7）申请人不得在各级建设诚信信息平台被列为投标受限制的行为人或被列为严重违法失

信企业名单；

（8）投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，须提供 2020年-2022年度经会计

师事务所审计的财务审计报告（包括但不限于资产负债表、现金流量表、利润表及附注）；

（9）本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 10月 04日 09时 00分到 2023年 10月 13日 16时 00分

获取方式：中国航发网上商城 https://www.aecc-mall.com线上购买

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 25日 09时 00分

递交方式：纸质文件现场递交至西安市雁塔区科创路 168号西安电子科技大学科技园外

围商贸楼中航技国际经贸发展有限公司西安分公司 3层会议室；电子文件线上递交至中国航

发网上商城。线上线下同时递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 25日 09时 00分

开标地点：纸质文件现场递交至西安市雁塔区科创路 168号西安电子科技大学科技园外

围商贸楼中航技国际经贸发展有限公司西安分公司 3层会议室；电子文件线上递交至中国航

发网上商城。

七、其他

    一、招标条件

西控国际室内装饰装修项目招标已具备招标条件，现进行公开招标。项目资金为自筹，招标

人为西安航空动力控制国际有限公司。项目所在地区：陕西省西安市。

二、项目概况和招标范围

规模：建筑面积约 1200平方米。

范围：项目地点西安市莲湖区西安航空动力控制国际有限公司内某厂房，本次装修面积约为

1200平方米，工作内容为拆旧垃圾清运、图纸及工程量清单所含全部内容。

计划工期：约 55日历天



项目标段名称：西控国际室内装饰装修项目工程

三、投标人资格要求

（1）具备独立法人资格、具有有效的营业执照；

（2）申请人具备建筑装修装饰工程专业承包二级或以上资质；

（3）具有有效的安全生产许可证；

（4）申请人拟派项目负责人须具备建筑工程专业国家二级注册建造师执业资格或以上执业

资格，并提供注册证书及执业资格证书，有效的 B类安全生产考核合格证，且未担任其他在

施建设工程的项目负责人并做出承诺；

（5）申请人基本信息要求：申请人资质基本信息及项目负责人（注册建造师）执业基本信

息应在“陕西建设网（http://js.shaanxi.gov.cn/ ）陕西省建筑市场监管与诚信信息发布

平台”可查询；

（6）申请人不得在“信用中国”网站被列为失信被执行人；

（7）申请人不得在各级建设诚信信息平台被列为投标受限制的行为人或被列为严重违法失

信企业名单；

（8）投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，须提供 2020年-2022年度经会计

师事务所审计的财务审计报告（包括但不限于资产负债表、现金流量表、利润表及附注）；

（9）本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1、获取时间：从 2023年 10月 04日 09时 00分到 2023年 10月 13日 16时 00分

4.2、获取方式：中国航发网上商城线上购买

1招标文件购买地址：中国航发网上商城 https://www.aecc-mall.com

2招标文件价格：800，售后不退

3招标文件购买网址：https://ebidding.aecc-mall.com/cms/index.htm本项目开标为现场

开标和线上开标同时进行；现场开标递交文件至本公告指定地点；线上开标投标文件于投标

截止时间前提交至中国航发网上商城电子招投标专区（https://ebidding.aecc-

mall.com/cms/index.htm）。CA数字认证证书请于中国航发网上商城电子招投标专区购买，

否则无法进行线上投标。具体请参看中国航发网上商城电子招投标专区发布的相关指南，有

关事项请与中国航发网上商城招投标专区联系。购买文件须汇款至招标代理公司账户并于中

国航发网上商城上传相关转账凭证，具体转账信息：招标代理机构名称：中航技国际经贸发

展有限公司，招标代理机构开户银行：中国光大银行北京亚运村支行，招标代理机构账号：



35520188000690520

五、投标文件的递交

5.1、递交截止时间：2023年 10月 25日 09时 00分

5.2、递交方式：纸质文件现场递交至西安市雁塔区科创路 168号西安电子科技大学科技园

外围商贸楼中航技国际经贸发展有限公司西安分公司 3层会议室；电子文件线上递交至中国

航发网上商城。

六、开标时间及地点

6.1、开标时间：2023年 10月 25日 09时 00分

6.2、开标地点：西安市雁塔区科创路 168号西安电子科技大学科技园外围商贸楼中航技国

际经贸发展有限公司西安分公司 3层会议室；线上开标：中国航发网上商城。

七、发布媒介：本招标公告在《中国招标投标公共服务平台及中国航发网上商城电子招投标

专区》上发布。

八、联系方式

招标人：西安航空动力控制国际有限公司

地址：陕西省西安市莲湖区大庆路

联系人：林永富

电话：029-84675254

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

联系人：唐鸣宇、赵悦

电话：13810670150、15619090984

地址：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航空发动机集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：西安航空动力控制国际有限公司                         

   地    址：西安市莲湖区大庆路 750号                             

   联 系 人：林永富                             

   电    话：029-84675254                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号 B座 2001、02、03、05、06、07

   联 系 人： 赵悦、唐鸣宇、陈旷百

   电    话： 15619090984

   电子邮件： xian_0730@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-04T23:51:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-04T23:51:57+0800
	BJ
	ePolicy




